[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Челябинская область

АШИНСКий муниципальный район
Симское городское поселение
Совет депутатов
  РЕШЕНИЕ № 179
от  31 мая 2018 года
	«Об исключении муниципального имущества из Плана приватизации муниципального имущества Симского городского поселения на 2018 год»

В соответствии с Федеральным законом от  06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Совета депутатов Симского городского поселения от 24.04.2014 № 289 «Об утверждении положения «О порядке приватизации муниципального имущества Симского городского поселения», в связи с отсутствием заявок на участие в аукционе по продаже муниципального имущества, Совет депутатов Симского городского поселения
РЕШАЕТ:
1. Исключить муниципальное имущество из Плана приватизации муниципального имущества Симского городского поселения на 2018 год, утвержденного решением Совета депутатов Симского городского поселения от 25.12.2017 г. № 155 (Приложение № 1).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Симского городского поселения (Ю.В. Булыкина).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
 Глава Симского городского поселения                                                А.Д. Решетов
Председатель Совета депутатов
Симского городского поселения                                                            И.В. Яровикова
	Приложение № 1

к Решению Совета депутатов Симского городского поселения

от  «__» ________ 2018 г. № ____

Объекты муниципального имущества:

	№ п/п
	Наименование имущества, объекта
	Местонахождение, адрес объекта
	Способ приватизации имущества

	1.
	Электрические сети 0,4 кВ фидер 3
	Челябинская область, р-н Ашинский, г. Сим, ул. Линейная, Школьная, Полевая, Ключевая, Северная.
	Аукцион

	2.
	Земельный участок, площадью 151+/-53 кв.м. для размещения электрических сетей 0,4 кВт фидер 3
	Российская Федерация, Челябинская область, р-н Ашинский, г Сим, от ТП-65 ул. Ключевая, Полевая, Школьная, Линейная, Северная.
	Аукцион